

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการ สำนักงานที่ดินจังหวัดอุดรธานี สาขาบ้านดุง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักงานที่ดินจังหวัดอุดรธานี.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....233,400.....บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป...ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการ จำนวน ๑ หลัง.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....28 ตุลาคม 2559.....เป็นเงิน.....235,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - 5.1...แบบ ป.ร.4จำนวน 2 แผ่น.....
 - 5.2...แบบ ป.ร 5.....จำนวน 1 แผ่น.....
 - 5.3.....
 - 5.4.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - 6.1 นายธนวัฒน์ อีระเดชพิริยะ ตำแหน่ง นายช่างรังวัดชำนาญงาน
 - 6.2 นายพิเชษฐ์ มีเจริญ ตำแหน่ง นายช่างรังวัดชำนาญงาน
 - 6.3 นายณัฐวุฒิ ดวงมาลัย ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุตรธานี กรมโยธาธิการและผังเมือง
ประเภทงาน งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการ สำนักงานที่ดินจังหวัดอุตรธานี สาขาบ้านคุง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานที่ดินจังหวัดอุตรธานี สาขาบ้านคุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานที่ดินจังหวัดอุตรธานี

แบบเลขที่ - และรายละเอียดงาน ปจ.4 จำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คมค่าตั้งจังหวัดอุตรธานี ที่ 4485/2559 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2559

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร				
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการ				
	สำนักงานที่ดินจังหวัดอุตรธานี	180,341.00	1.3074	235,777.82	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			235,777.82	
	คิดเป็นเงินประมาณ			235,000.00	
	ตัวอักษร	(ตรงตาม همین หัวพันบาทถ้วน)			

หมายเหตุ - ประมาณราคาโดยใช้รายละเอียดจากประมาณราคาของสำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอุตรธานี

- ราคาค่าวัสดุตั้งของให้ใช้ราคาในท้องถิ่น และราคาที่กำหนดโดยกระทรวงพาณิชย์

- ค่าแรงงาน ใช้ราคาตามบัญชีค่าแรงงาน/ค่าเงินการสำหรับกรรออกแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง (ฉบับปรับปรุงเดือนมีนาคม 2556 หนังสือด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว188 ลงวันที่ 22 เมษายน 2556)

- ผู้รับจ้างและผู้ควบคุมงานจะต้องตรวจสอบรายละเอียดการก่อสร้างในแบบและใน BOQ ในกรณีที่มีความขัดแย้ง ให้เสนอคณะกรรมการตรวจการจ้างพิจารณา

- ในกรณีที่ผู้รับจ้างก่อสร้างงานโดยใช้วัสดุไม่ตรงตามรายการในใบ BOQ หรือแบบแปลน ให้ผู้อนุมัติความรับผิดชอบของผู้รับจ้าง

ลงชื่อ อนันต์ ประธานกรรมการ

(นายธนวัฒน์ วีระเดชพิริยะ)

นายช่างรังวัดชำนาญงาน

ลงชื่อ AK กรรมการ

(นายทิมขันธ์ นีเจริญ)

นายช่างรังวัดชำนาญงาน

ลงชื่อ Alot กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ คงมาถ้อย)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ป.ร.4(2/2)

ประเภทงาน งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการ สำนักงานที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี สาขาบ้านดง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี สาขาบ้านดง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่ -

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 4485/2559 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2559 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน ราคา/หน่วย	รวมค่าแรงงาน	รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
4	งานประติมากรรม - ผนังต่าง								
-	ป.1 (บานไม้ขัดภายในขนาด 1.00 x 2.00 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์)	3.0	ชุด	4,750.00	14,250.00	500.00	1,500.00	15,750.00	
-	ป.2 (บานพีวีซี ขนาด 0.70x 1.80 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์)	2.0	ชุด	1,750.00	3,500.00	500.00	1,000.00	4,500.00	
-	น.1 (บานเหล็กขนาด 0.60 x 1.10 ม. พร้อมวงกบแบบ 2 ช่อง)	4.0	ชุด	1,750.00	7,000.00	500.00	2,000.00	9,000.00	
-	น.2 ช่องแสงขนาด 0.60x1.20 เมตร	1.0	ชุด	800.00	800.00	500.00	500.00	1,300.00	
5	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์								
-	โถส้วมนั่งราบชนิดมีถังน้ำ	1.0	ชุด	2,336.00	2,336.00	450.00	450.00	2,786.00	
-	โถปัสสาวะ	1.0	ชุด	1,074.00	1,074.00	450.00	450.00	1,524.00	
-	สายอ่อนชำระ	1.0	อัน	360.00	360.00	35.00	35.00	395.00	
-	อ่างล้างหน้าชนิดแขวน	1.0	ชุด	720.00	720.00	450.00	450.00	1,170.00	
-	สายอ่อนชำระ	1.0	อัน	360.00	360.00	35.00	35.00	395.00	
6	งานทาสี								
-	สีอะครีลิก 100 % ทาภายนอก	1.0	งาน	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	หมายเหตุ
	รวมราคางานทั้งหมดเป็นเงินทั้งสิ้น				141,537.00		38,804.00	180,341.00	

SA

อนันต์

SA

(นายณัฐวุฒิ ตวงมาลัย)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการ สำนักงานที่ดินจังหวัดอุดรธานี สาขาบ้านดง
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานที่ดินจังหวัดอุดรธานี สาขาบ้านดง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานที่ดินจังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่ -

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดอุดรธานี ที่ 4485/2559 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2559 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน ราคา/หน่วย	รวมค่าแรงงาน	รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานหลังคา								
-	งานหลังคาเหล็ก								
-	งานหลังคา Metal sheet ขนาด 0.75x 4.00 ม.	5.00	ตร.ม.	210.00	1,050.00	70.00	350.00	1,400.00	
-	งานหลังคา Metal sheet ขนาด 0.75x 4.50 ม.	16.00	ตร.ม.	210.00	3,360.00	70.00	1,120.00	4,480.00	
-	งานหลังคา Metal sheet ขนาด 0.75x 7.50 ม.	4.00	ม.	210.00	840.00	70.00	280.00	1,120.00	
-	ครอบหลังคา Metal Sheet	15.00	ม.	210.00	3,150.00	50.00	750.00	3,900.00	
-	ครอบปิดหัว	25.00	ม.	15.00	375.00	70.00	1,750.00	2,125.00	
-	เชิงชาย+ทับชายไม้สำเร็จรูป 1"x8" + 1"x6"	50.00	ม.	350.00	17,500.00	73.00	3,650.00	21,150.00	
2	งานฝ้าเพดาน								
-	ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคร่า T-BAR 0.60x0.60 ม.	43.00	ตร.ม.	265.00	11,395.00	52.00	2,236.00	13,631.00	
-	ฝ้าเพดานภายนอกแบบยิบซั่มบอร์ด	36.00	ตร.ม.	295.00	10,620.00	52.00	1,872.00	12,492.00	
3	งานพื้นและตกแต่ง								
-	พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบเซรามิก ขนาด 0.30 x 0.30 ม.(ผิวด้านในห้องน้ำ)	5.0	ตร.ม.	300.00	1,500.00	158.00	790.00	2,290.00	
-	พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบเซรามิก ขนาด 0.30 x 0.30 ม.(ผิวด้านในอาคาร)	31.0	ตร.ม.	300.00	9,300.00	158.00	4,898.00	14,198.00	
	งานพื้นอาคารเดิม								
-	งานติดตั้งเหล็กกล่อง 125 x 75 x 3.2 มม. (9.52 กก./ม.)	15.0	ท่อน	1,485.00	22,275.00	571.20	8,568.00	30,843.00	
-	งานติดตั้งพื้นไม้ท่อนจูดขนาด 1"x8"x3.00 เมตร (34 ตร.ม.)	34.0	ตร.ม.	666.00	22,644.00	90.00	3,060.00	25,704.00	
-	งานทาสีพื้นไม้	68.0	ตร.ม.	46.00	3,128.00	45.00	3,060.00	6,188.00	

SAK

อนันต์

(นายณัฐวุฒิ ดวงมาลัย)
 นายช่างโยธาปฏิบัติราชการ